MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
                               Fone: (86) 9930-2008                E-mail: coordecaoextensão@ufpi.edu.br

RESULTADO PARCIAL COM QUANTITATIVO DE BOLSAS DO EDITAL

03/2022 – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Extensão – PIBIEX –

Demanda Social

A PREX, torna público, o resultado parcial com quantitativo de bolsas do Edital 03/2022 –

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Extensão – PIBIEX – Demanda Social.

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO
CÓDIGO DO

PROJETO

PONTUAÇÃO

FINAL

NÚMERO

TOTAL

DE

BOLSAS

1 23855.004457/2022-46 PJ0054-2022 10,00 1

2 23855.004516/2022-05 PJ0057-2022 10,00 1

3 23855.004548/2022-14 PJ0053-2022 10,00 1

4 23855.004575/2022-61 PJ0050-2022 10,00 1

5 23855.004588/2022-98 PJ0065-2022 10,00 1

6 23855.004601/2022-38 PJ0041-2022 10,00 1

7 23855.004745/2022-30 PJ0063-2022 10,00 1

8 23855.004605/2022-27 PJ0044-2022 9,95 1

9 23855.004602/2022-11 PJ0058-2022 9,94 1

10 23855.004531/2022-85 PJ0042-2022 9,86 1

11 23855.004604/2022-54 PJ0056-2022 9,86 1

12 23855.004629/2022-58 PJ0062-2022 9,80 1

13 23855.004574/2022-88 PJ0048-2022 9,75 1

14 23855.004409/2022-81 PJ0046-2022 9,70 1

15 23855.004576/2022-34 PJ0051-2022 9,65 1

16 23855.004573/2022-18 PJ0060-2022 9,63 1

17 23855.004489/2022-55 PJ0037-2022 9,59 1

18 23855.004361/2022-19 PJ0059-2022 9,52 1

19 23855.004466/2022-94 PJ0055-2022 9,39 1

20 23855.004590/2022-44 PJ0043-2022 9,39 1

21 23855.004586/2022-55 PJ0052-2022 9,33 1

  Parnaíba (PI), 22 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Josenildo de Souza e Silva

Pró-Reitor de Extensão – PREX/UFDPar